
UCHWAŁA NR LXVI/458/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą 
Zarząd Gospodarki Nieruchomościami w Sieradzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/426/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 27 kwietnia 2022 roku w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Gospodarki Nieruchomościami w Sieradzu (Dz. Urz. Woj. 
Łódz. poz. 2882) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Jednostce zostanie przekazane w zarząd mienie wymienione w załączniku nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dotychczasowe należności łącznie z nadpłatami jednostki organizacyjnej gminy Miasto Sieradz - 
Urzędu Miasta Sieradza właściwe dla przedmiotu działalności określonego w § 3 statutu Jednostki, 
stają się należnościami i nadpłatami  Jednostki w terminie określonym w §1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC36914A-9A16-4E29-9628-9F8F34543C07. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


